PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	7 октября 2024 года
	№
	343
	г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В соответствии со статьёй 53.5 Лесного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 Порядка ограничения пребывания граждан в лесах
и въезда в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности
в лесах, утвержденного Приказом Министерства природных ресурсов
и экологии Российской Федерации от 6 сентября 2016 года № 457, в связи
с установлением I-II класса пожарной опасности по условиям погоды, понижением среднесуточной температуры, выпадением обильных осадков
в виде дождя и отсутствием угрозы возникновения лесных пожаров
на территории лесного фонда Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 17 июня 2024 года № 196 «О введении особого противопожарного режима на территории Билибинского, Омолонского и Анюйского участковых лесничеств Чукотского лесничества»;

от 17 июня 2024 года № 197 «О введении особого противопожарного режима на территории Марковского участкового лесничества Чукотского лесничества».

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов